Lampe de chevet
murale Philips
TrueLine : élégante,
confortable et
adaptable
KeyLine mural
Découvrez notre nouveau luminaire mural KeyLine ! Fabriqué en aluminium extrudé
robuste, ce luminaire est idéal pour éclairer les miroirs des salles de bains. Il est

Code famille de produits WL350W
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Indice de
rendu de
couleur
(IRC)
Efficacité
lumineuse
(nominale) Flux lumineux
8721103390233 WL350W 12S/930 PSD
PCS L600 WH
3000 K >90 116 lm/W 1.200 lm
8721103390240 WL350W 18S/930 PSD
PCS L900 WH
3000 K >90 116 lm/W 1.800 lm
8721103390257 WL350W 12S/940 PSD
PCS L600 WH
4000 K >90 126 lm/W 1.200 lm
8721103390264 WL350W 18S/940 PSD
PCS L900 WH
4000 K >90 126 lm/W 1.800 lm
8721103390271 WL350W 12S/840 PSU
PCS L600 WH
4000 K >80 132 lm/W 1.200 lm
8721103390288 WL350W 18S/840 PSU
PCS L900 WH
4000 K >80 128 lm/W 1.800 lm
8721103390295 WL350W 12S/830 PSU
PCS L600 WH
4000 K >80 133 lm/W 1.200 lm
8721103390301 WL350W 18S/830 PSU
PCS L900 WH
3000 K >80 128 lm/W 1.800 lm
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8721103390233 WL350W 12S/930 PSD PCS L600 WH 10 W
8721103390240 WL350W 18S/930 PSD PCS L900 WH 15 W
8721103390257 WL350W 12S/940 PSD PCS L600 WH 9 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8721103390264 WL350W 18S/940 PSD PCS L900 WH 14 W
8721103390271 WL350W 12S/840 PSU PCS L600 WH 9 W
8721103390288 WL350W 18S/840 PSU PCS L900 WH 14 W
KeyLine mural
3Product family leaflet, 2026, mars 19 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8721103390295 WL350W 12S/830 PSU PCS L600 WH 9 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8721103390301 WL350W 18S/830 PSU PCS L900 WH 14 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
8721103390233 WL350W 12S/930 PSD PCS L600 WH Oui
8721103390240 WL350W 18S/930 PSD PCS L900 WH Oui
8721103390257 WL350W 12S/940 PSD PCS L600 WH Oui
8721103390264 WL350W 18S/940 PSD PCS L900 WH Oui
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
8721103390271 WL350W 12S/840 PSU PCS L600 WH Non
8721103390288 WL350W 18S/840 PSU PCS L900 WH Non
8721103390295 WL350W 12S/830 PSU PCS L600 WH Non
8721103390301 WL350W 18S/830 PSU PCS L900 WH Oui
KeyLine mural
© 2026 Signify Holding Tous droits réservés. Signify ne fait aucune déclaration ni ne donne aucune garantie
concernant la précision ou l’exhaustivité des informations ci-incluses et ne pourra être tenue responsable d’une